
 

 
 

1 

 

 

dle seznamu 

 

 

 
 
Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. VZ/1/2022/S – „Zajištění 
úklidu budovy ÚMČ Praha 6 a detašovaných pracovišť“ (Dodatečná informace č. 1) 
 
V souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“), Vám zadavatel podává níže uvedené informace. 

 
Dotaz č. 1 
V příloze č. 4 - 3. Úklid po jednání zastupitelstva - prosíme o upřesnění předpokládaného rozsahu 
(plocha v m2, popř. hodinový rozsah, počet pracovníků, apod.). 
 
Odpověď 
Úklid po jednání Zastupitelstva je zadavatelem požadován nad rámec služeb dle článku II. odst. 2 
Návrhu smlouvy o poskytování služeb. Jedná se pouze o doplňkovou službu úklidu (článek II. odst. 5 
Návrh smlouvy o poskytování služeb). 
V souvislosti s obdrženým dotazem provedl Zadavatel aktualizaci Přílohy č. 2 - Technická specifikace 
(příloha této informace) - úklid po jednání zastupitelstva přesunut do odst. C) Doplňkové služby úklidu. Dále 
zadavatel aktualizoval Přílohu č. 4 - Tabulka ocenění služeb úklidu budovy ÚMČ Praha 6 (příloha této 

informace) - odstraněn úklid po jednání Zastupitelstva - není zahrnuto v celkové ceně. 
 
 
Dotaz č. 2 
V příloze č. 1 - Čestné prohlášení k veřejné zakázce požadujete nabídkovou cenu za jeden měsíc 
poskytování doplňkových služeb úklidu. Bohužel není možné takto cenu doplnit, protože tyto 
doplňkové služby jsou dle Smlouvy článku II. odst. 5 na výzvu s využitím 240 hodin za rok. Požádám Vás, 
zda cena má být tedy dána do Přílohy č. 1 hodinově? 
 
Odpověď 
Ano cena je zadavatelem požadována hodinově. Příloha č. 1 - Čestné prohlášení k veřejné zakázce 
obsahuje administrativní nesrovnalost, jedná se o cenu za (1) hodinu (článek II. odst. 5 Návrhu smlouvy 
o poskytování služeb). Zadavatel provedl aktualizaci Přílohy č. 1 - Čestné prohlášení k veřejné zakázce 
(příloha této informace). 
 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne: 27. 12. 2022 

  VZ1-S/PRAV/2022  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   



 

 
 

2 

 

Dotaz č. 3 
v příloze č. 5 jsme identifikovali v buňce H77 chybný součet za pracoviště "f) Pracoviště ZPS a oddělení 
přestupků - Uralská 769/4, Praha 6". Do součtu je započítán pouze poslední řádek objektu. Žádáme o 
opravu. 
 
Odpověď 
Zadavatel provedl aktualizaci Přílohy č. 5 - Tabulka ocenění služeb úklidu detašovaných pracovišť (příloha 

této informace), ve které byl opraven vzorec ve výše uvedené buňce. Dále byly v Pracovišti OKSVČ - 
Bubenečská - g) doplněny názvy Prostor. 
 
 
 
 

Zadavatel také aktualizoval přílohu č. 3 – Návrh smlouvy o poskytování služeb. Z článku II. odst. 5 
vypuštěno: „nebo k ostraze“ z věty „Výzva k plnění bude obsahovat popis stavu, který je důvodem 
požadovaných služeb, požadovaný rozsah prací a předpokládaný počet hodin nutných k úklidu nebo 
k ostraze“. 
 

 

Zadavatel se omlouvá za vzniklé komplikace a na základě obdržených dotazů 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 04. 01. 2023, 10.00 hod. 

 
 
 
 
Přílohy (vloženo také do E-ZAK záložka „Zadávací dokumentace“) 
AKTUALIZACE_Příloha č. 1 - Čestné prohlášení k veřejné zakázce 
AKTUALIZACE_Příloha č. 2 - Technická specifikace 
AKTUALIZACE_Příloha č. 4 - Tabulka ocenění služeb úklidu budovy ÚMČ Praha 6 
AKTUALIZACE_Příloha č. 5 - Tabulka ocenění služeb úklidu detašovaných pracovišť 
AKTUALIZACE_Příloha č. 3 - Tabulka ocenění služeb úklidu budovy ÚMČ Praha 6 


